
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, Plzeň 2-Slovany - Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Naše značka:  SPU 029468/2014 
Spisová zn.: 2VZ15628/2013-504201 
 
Vyřizuje: Mgr. Petr Brož 
Tel: 377152546 
E-mail: p.broz@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

 

 
DATUM: 22. 1. 2014 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 DLE § 49 
 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Plzeňský kraj 
Sídlo: Nám. Gen. Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Ivo Radou, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Plzeňský kraj 

IČ: 013 12 774 

DIČ: CZ 013 12 774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nebílovy, Netunice, 
Střížovice u Plzně, Borek u Kozojed, Kozojedy a Lednice; 
Pobočka Plzeň 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ15628/2013-504201 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona, otevřené zadávací 
řízení 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 49 zákona. 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, jako 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Nebílovy, 
Netunice, Střížovice u Plzně, Borek u Kozojed, Kozojedy a Lednice; Pobočka Plzeň – 
sp. značka: 2VZ15628/2013-504201, na základě rozhodnutí k podaným námitkám k Zadávacím 
podmínkám uveřejňuje následující: 

1. Zadavatel částečně vyhověl podané námitce stěžovatele proti Zadávacím podmínkám uvedené 
veřejné zakázky, části 7.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 
písm. a) zákona a dle přílohy č. 5 („Tabulka splnění technické kvalifikace dle § 56 odst. 2“) 
Zadávací dokumentace (Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu 
předložením dokumentů, z nichž bude patrné splnění vymezené úrovně kvalifikačního 
předpokladu – 3 obdobné zakázky Komplexních pozemkových úprav (dále jen “KoPÚ“) 
zapsané do katastru nemovitostí s řešením protipovodňových opatření o minimální celkové 
ploše v součtu 1 500 ha) v zájmu získání vyššího počtu nabídek od potencionálních 
Dodavatelů.  
 



 

SPU 029468/2014 2 
 

Zmíněnou podmínku technické kvalifikační úrovně Zadavatel pozměňuje na: „Dodavatel 
prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením dokumentů, 
z nichž bude patrné splnění vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu – 2 obdobné 
zakázky KoPÚ zapsané do katastru nemovitostí s řešením protipovodňových opatření 
o minimální celkové ploše v součtu 1 000 ha“. 
 

2. Zadavatel vyhověl podané námitce stěžovatele proti Zadávacím podmínkám uvedené veřejné 
zakázky, části části 7.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. 
a) zákona a dle přílohy č. 5 („Tabulka splnění technické kvalifikace dle § 56 odst. 2“) Zadávací 
dokumentace (Dodavatel prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením 
dokumentů, z nichž bude patrné splnění vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu – 
1 obdobnou zakázku KoPÚ zapsané do katastru nemovitostí se zpracovanou studií odtokových 
poměrů o minimální celkové ploše 300 ha) v zájmu získání vyššího počtu nabídek 
od potencionálních Dodavatelů.  
 
Zmíněnou podmínku technické kvalifikační úrovně Zadavatel pozměňuje na: „Dodavatel 
prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením dokumentů, 
z nichž bude patrné splnění vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu – 
1 zpracovanou studii odtokových poměrů o minimální celkové ploše 300 ha“. Zadavatel 
ovšem podmiňuje tento požadavek potřebou doložení čestného prohlášení osoby, která danou 
studii vyhotovila, že se bude podílet i na tvorbě studií odtokových poměrů v rámci zakázky, 
spojených s prvky Plánů společných zařízení, aby bylo zajištěno odborné plnění této části. 
V případě že osoba, která danou studii vyhotovila, nebude zaměstnancem Dodavatele je 
potřeba splnit náležitosti týkající se subdodavatelského systému dle zákona. 
 
Tyto studie mohly být zpracovány např. na objednávku obce, města, kraje atd., v tomto případě 
bude osvědčení o poskytnutí služby potvrzeno objednatelem. 
 
K určení požadované minimální úrovně tohoto parametru (minimálně 300 ha) bude v osvědčení 
uvedena plocha zemědělské půdy, nebo výměra povodí, na nichž byla studie zpracována. 

 
Zadavatel na základě § 40 odst. 3 prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na celou původní délku lhůty 
pro podání nabídek z důvodu změny zadávacích podmínek, která může mít vliv na okruh 
potencionálních Dodavatelů. Nově je tak termín pro podání nabídek stanoven na 24.3.2014 14:00 
hod. a termín pro otevírání obálek na 24.3.2014 od 14:30 hod. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Ivo Rada 
ředitel odboru 
 
v z. Ing. Václav Mazín, Ph.D. 

  

 


	Dodatečné informace č. 1 dle § 49

		2014-01-22T15:31:04+0100
	Ing. Václav Mazín
	Podpis




